
DO-020-23/KN/24 

Zarządzenie nr 23/2024 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy 

z dnia 18 września 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia ,,Polityki wewnętrznego zgłaszania naruszeń oraz ochrony 

sygnalistów”. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 9 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy wprowadzonego 

uchwałą nr IV/27/2015 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 30 stycznia 2015 r. oraz ustawy 

z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) oraz innych 

przepisów prawa zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się ,,Politykę wewnętrznego zgłaszania naruszeń oraz ochrony sygnalistów”, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

W ramach niniejszej Polityki wprowadza się „Procedurę zgłoszeń wewnętrznych (Część B - 

Polityki wewnętrznego zgłaszania naruszeń oraz ochrony sygnalistów)”, stanowiącą załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, zgodnie z art. 25.1 ustawy. 

 

§ 3 

Kierownicy komórek organizacyjnych zobowiązani są zapoznać pracowników z ww. 

Procedurą. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a ,,Polityka wewnętrznego zgłaszania 

naruszeń oraz ochrony sygnalistów” z dniem 25 września 2024 r. 

 


